am U4.06.2019

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr.
1 6
2 1
3. 28
4. 14
S. 21
6. 26
7. 31
S 2
9. 24
10. 5
1. 9
12. 34
13. 13
14. 27
15. 10
16. 25
17. 4
18. 33
9. 23
20. 29
21. 30
22. 17
23. 35
24, 20
25. 12
26. 8
27. 1
28. 16
29. 7
30. 15
31. 19
32. 32
33. 3
34. 36
35. 2
36. 18

Pkt.

10,72
10,44
10,17
9,89
9,60

9,33
9,06
8,77
8,50
8,22

7,94
7,67
7,39
&1
6,83

6,56
6.28
6,00
5,72
5,44

517
4,89
4,61
433
4,05

3,78
3,50
3,22
2,94
2,67

2,39
2,11
1,83
1,56
1,28

1,00

Fahrer

Ostermeier Jakob
Heitzmann Justus
Helfert Leon
Schenk David
Priller Jasmin

Schopper Marius
Waese Mia
Bohmker David
Novotny Mathyas
Weinmar Sebastian

Stoffel Colin
Schober Maximilian
Duschl Luis
Schneider Johannes
Tischler Maximilian

Greil Emilia
Scharl Lukas
Endl Lukas
Triking Keanu
Perstorfer Leo

Wagner Leeroy
Weidinger Matthias
Endl Johanna
Schwarz Luca
Maier Felix

Trauner Zoey

Lex Elias

Kreiller Korbinian
Ringlstetter Max
Kroi Kilian

Rau Benjamin
Horlacher Jonas
Santner Benjamin
Riedmdller Julius
Kosak Quirin

Horlacher Finnja

36 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Plattling e.V.
MSC Plattling e.V.
MSC Olching

MS Bayerwald Eging
MSC Straubing e.V.

MTC Waldkirchen e.
MSC Straubing e.V.
AC Regensburg &.V,
MSG Bayer. Wald Hu
MSC Ortenburg

MSC Plattling e.V.
AC Waldershof
MSC Straubing e.V.

MS Bayerwald Eging
MSC Emmersdorf

MSC Ortenburg

MSC Plattling e.V.
MSG Bayer. Wald Hu
MSC Straubing e.V.
MSC Emmersdorf

MSC Ortenburg
MSC Ortenburg

AC Aicha v. Wald e
MSC Amstorf e.V.
KC Eggenfelden e.V

MSG Bayer. Wald Hu
MS Bayerwald Eging
MSC Johanniskirche
MSC Straubing e.V.

MSC Johanniskirche

MSC Plattling e.V.
MSC Ortenburg
MSC Johanniskirche
AC Regensburg e.V.
AMC Moosburg e.V.

MSC Ortenburg

173552
173555
183861
183667
173292

173530
173484
183755
193988
183683

173554
6755

193985
183668
190520

183682
194101
183872
173556
190539

183687
183684
183621
183678
183749

183657
183666
194094
183761
194213

194242
183688
194103
194006
194051

183689

Training

0:40,40 +4
0:40,77 +12
0:41,88 +2
0:43,27 +4
0:44,60 +2

0:53,90 +6
0:58,02 +10
0:48,07 +2
0:44 37 +4
0:54,12 +2

0:41,62 +2
0:44,79 +8
0:54,22 +14
0:66,04 +10
0:50,04 +22

0:45,45 +2
0:52,69 +8
0:50,55 +4
0:47,98 +38
0:45,02

0:59,41 +4
0:47,16 +4
0:48,72 +6
0:52,75 +8
0:47,12 +10

0:49,50 +6
0:53,75 +10
0:52,50
0:58,92 +18
0:59,12 +16

0:49,29 +4
0:48,06 +6
1:11,27 +20
1:09,38 +8
1:17,56 +22

1:22,28 +4

Lauf 1

0:40,71
0:40,70
0:41,19
0:42,27
0:44,13

0:42,70
0:43,51
0:42,91
0:43,78 +2
0:43,17 +2

0:41,44 +6
0:44,67 +6
0:47,98
0:49,28
0:48,01 +2

0:45,41 +2
0:47,90 +6
0:46,70 +2
0:43,66

0:44.26 +4

0:42,59 +10
0:57,77 +2
0:46,22 +2
0:54,14 +4
0:51,31 +12

0:49,23 +14
0:46,29 +20
0:49,52 +4
0:46,59 +14
0:58,38 +4

0:49,24 +16
0:57,08 +10
0:50,40 +18
1:02,00 +6

0:51,31 +10

1:32,62 +18

L?TTIBI NG;

Lauf 2

0:39,97
0:41,02 +2
0:41,47 +2
0:40,74 +2
0:42,35

0:43,85
0:43,46
0:43,75 +2
0:43,84
0:45,71

0:42,58 +2
0:44,97
0:46,19 +2
0:48,96
0:45,36 +4

0:46,22 +6
0:47,48
0:47,52 +6
0:45,49 +14
0:45,56 +10

0:43,53 +8
0:45,89 +2
0:51,77 +8
0:51,16
0:46,.23

0:47,77 +2
0:48,10
0:48,22 +16
0:47,62 +10
0:52,88 +6

0:49,57 +8

0:47,40 +14
0:56,43 +20
1:09,45 +10
1:06,82 +28

1:18,10 +10

1:20,68
1:23.72 (2)
1:24,66 (2)
1:25,01 (2)
1:26,48

1:26,55
1:26,97
1:28,66 (2)
1:29,62 (2)
1:30,88 (2)

1:32,02 (8)
1:35,64 (6)
1:36,17 (2)
1:38,23

1:39,37 (6)

1:39,63 (8)
1:41,38 (6)
1:42,22 (8)
1:43,15 (14)
1:43,82 (14)

1:44,12 (18)
1:47,66 (4)
1:47,99 (10)
1:49,30 (4)
1:49,54 (12)

1:53,00 (16)
1:54,39 (20)
1:57,74 (20)
1:58,21 (24)
2:01,26 (10)

2:02,81 (24)
2:08,48 (24)
2:24,83 (38)
2:27 45 (16)
2:36,13 (38)

318,72 (28)



MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen
Jugend-Kartslalom-Meisterschaft

am 04.08.2019

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 46 10,63 Ostermeier Jonas MSC Plattling e.V. 162924 0:37,20 0:37,37 0:37,36 1:14,73

2. 44 10.26 Dierl Maximilian MSC Johanniskirche 173474 0:38,62 +2 0:38,09 0:38,89 1:16,98

3. 54 9,89 Stoffel Randy MSC Plattling e.V. 162923 0:38,80 0:38,45 0:38,55 1:17,00

4. 47 9,52 Weileder Lea MSC Emmersdorf 163014 0:38,76 +4  0:39,26 0:38,49 1:17,75

5. 63 9,15 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hu 163002 0:39,12 0:39,11 0:39,89 1:19,00

6 61 8,77 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hu 183656 0:41,44 +12  0:38,77 0:39,71+2  1:20,48 (2)
7. 43 8,41 Hertel Nico MSC Freyung e.V. 152620 0:39,75+4  0:39,52 0:39,90+2  1:21,42(2)
8. 40 802 sScheungraber Andre ACAichav.Walde 162925 0:40,81 +10 0:40,44+2 0:20,17 1:21,61 (2}
9. 58 767 Greil Jakob MSC Ortenburg 163000 0:41,80+12 0:41,08 0:41,00 1:22,08
10. 42 7,30 Huber Xaver KC Eggenfeldene.V 173395 0:41,14 +2 0:40,91 0:41,25 1:22,16
1. 62 6,93 Frey Nico MSC Ortenburg 183934 0:40,57 0:41,11 0:41,10 1:22,21

12. 59 6,56 Wilhelm Christoph AC Aicha v. Wald e 163057 0:40,63 0:40,90 0:40,34 +2  1:23,24 (2)
13. 41 6,19  Scheriibl Stefan AC Regensburge.V. 183785 0:41,52 0:41,16 +2 0:40,81 1:23,97 (2)
14. 60 5,81 Lapikas Kevin Johannes KC Eggenfeldene.V 173634 0:42,44 04194 +2 04099 1:24,93 (2)
15. 52 544 Fisch Fabian MSC Straubing e.V. 173481 0:42,47+2 0:4084+2 04105+2  1:25,89 (4)
16. 51 5,07 Lex Marion MS Bayerwald Eging 152550 0:4222 +4  0:41,12+4 0:41862 1:26,74 (4)
17. 48 470 Maier Simon KC Eggenfeldene.V 173600 0:41,71+2 0:4145+4 0:4102+2  1:28,47 (6)
18. 50 433 Kugele Sofia KC Eggenfeldene.V 173300 0:42,52 +2 0:43,05 0:42,10 +4 1:29,15 (4)
19. 55 3,96 Gasslbauer Thomas MSC Emmersdorf 170990 0:44 41 0:4368 +2 0:43,52 1:29,20 (2)
20. 48 3,59 Hoffmann Timo MSC Emmersdorf 173312 0:4542+2  0:4560 0:44,30 1:29,90

21 57 322 Moosmiiller Josef MSC Emmersdorf 190987 0:46,55 +34 0:42,60 0:4348+4  1:30,08 (4)
22. 37 2,85 Deliano Christopf MSC Vilsbiburge.V 183854 0:4330+2 0:42,25 0:4314+6  1:31,39 (6)
23. 38 248 Demmel Tobias MSC Ortenburg 183818 0:4148+2 042,17+2 04348+4  1:31,66 (6)
24 45 2,11 Coppola Aurelio KC Eggenfeldene.V 183750 0:4540 +16 0:4277 +4 0:4185+4  1:32,62(8)
25. 56 174 Gratzl Moritz MSC Straubing e.V. 152545 0:44,03+2  0:43,16 0:44,03 +10  1:37,19 (10)
26. 53 1,37 Zens Florian MSC Vilsbiburg e,V 183944 0:49,76 +8  0:4580+2 0:4694 +4  1:38,74 (6)
27. 38 1,00 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirche 194095 0:54,79+4  0:51,88 +12 0:58,22 +10 2:12,10 (22)

27 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen
Jugend-Kartslalom-Meisterschaft

am 04.08.2019

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club

1. 75 10,68 Karl David MSC Olching

2, 84 10,35 Ellinger Hannah KC Eggenfelden e.V
3. 93 10,02 Schwaiger Thomas AMC Moosburg e.V.
4, 74 9,71 Bebnik Pascal MSC Johanniskirche
5. 88 9,39  Willnecker Tim MSC Emmersdorf

6. 80 9,06 Knaus Christian MSC Freyung e.V.

y 8 71 8,74 Haslinger Julian Luca MSC Johanniskirche
8. 90 8,42 Ehleider Leon MSC Schrobenhausen
9. 72 8,09 Priller Lukas MSC Straubing e.V.
10. 70 7,77 Kaschner Sandro MSG Bayer. Wald Hu
11. 81 7,45 Neumeier Lukas MS Bayerwald Eging
12. 82 7,13 Weber Marcel MSC Johanniskirche
13. 69 6,81 Hindshammer Timo MSC Johanniskirche
14. 64 6,48 Steigenberger Elias MSC Vilsbiburg e.V
15. 91 6,16 Gratzl Rebecca MSC Straubing e.V.
16. 76 584 Bauer Sebastian MTC Waldkirchen e.
17. 77 552 Grimbs Timo MTC Waldkirchen e.
18. 94 519 Macholz Moritz MSC Johanniskirche
19. 83 4,87 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging
20. 92 4,55 Feichtinger Mika AC Aicha v. Wald e
21. 87 4,23 Hoffmann Julian MSC Emmersdorf
22. 85 3,90 Hertel Tobias MSG Bayer. Wald Hu
23. 66 3,58 Rolle Matthias MSC Straubing e.V.
24, 89 3,26 Heitzmann Regina MSC Plattling e.V.
25. 65 2,94 Bayer Tobias AC Waldershof

26. 78 2,61 Endl Christina AC Aicha v. Wald e
27. 86 2,29 Rotzer Lisa MSC Emmersdorf
28. 68 1,97 Wolf Fabian MSC Arnstorf e.V.
29. 67 1,65 Arapov Daniel MSC Straubing e.V.
30. 79 1,32 Scholz Luca AC Regensburg e.V.
3. 73 1,00 Holzner Kevin MSC Johanniskirche

31 Teilnehmer gestartet und gewertet.

162934
131986
142274
142108
163187

152771
142282
142224
152755
142171

162926
142180
142280
142229
131919

121623
152680
142279
162962
163236

163061
163114
183850
152615
6315

152881
163013
194096
194261
194258

194008

Training

0:37,47
0:38,40 +14
0:37,39 +2
0:37,84 +2
0:37,85 +4

0:38,29
0:37,78 +20
0:38,61
0:39,59
0:39,57 +4

0:39,66 +10
0:39,27 +2
0:39,36 +4
0:38,89 +6
0:41,17 +4

0:37,37 +6
0:37,56 +16
0:40,61
0:42,49
0:42,26 +14

0:41,02 +6
0:38,03 +6
0:39,47 +16
0:37,70 +2
0:38,50 +32

0:39,55 +14
0:40,60
0:45,06 +6
0:44,16 +4
0:53,47 +6

0:38,83 +22

Lauf 1

0:37,43
0:37,90
0:38,12
0:37,21 +2
0:38,30

0:37,90
0:37,63 +2
0:38,80
0:38,68
0:39,11

0:39,24 +2
0:38,99
0:40,45
0:39,45
0:40,99

0:37,51 +4
0:37,75 +2
0:39,33 +2
0:41,74
0:40,60

0:41,78

0:38,60 +6
0:39,76 +4
0:39,56 +6
0:38,68 +6

0:39,36 +8
0:40,59 +12
0:47,82 +2
0:42,67 +2
0:46,66 +4

0:39,51 +14

Lauf 2

0:37,04
0:37,65
0:37,80
0:37,27
0:38,30

0:38,84
0:37,40
0:38,27
0:38,69
0:38,81

0:38,40
0:38,72 +2
0:39,61
0:39,38 +2
0:39,91

0:37,40 +2
0:37,45 +4
0:40,76
0:40,66
0:40,84 +2

0:41,69

0:37,03 +4
0:40,09 +2
0:38,33 +2
0:37,82 +4

0:40,33
0:40,67
0:43,93
0:41,61 +8
0:46,33

0:40,48 +8

1:14,47
1:15,55
1:15,92
1:16,48 (2)
1:16,60

1:16,74
1:17,03 (2)
1:17,07
1:17,37
1:17,92

1:19,64 (2)
1:19,71 (2)
1:20,06
1:20,83 (2)
1:20,90

1:20,91 (6)
1:21,20 (6)
1:22,09 (2)
1:22,40

1:23,44 (2)

1:23,47
1:25,63 (10)
1:25,85 (6)
1:25,89 (8)
1:26,50 (10)

1:27,69 (8)
1:33,26 (12)
1:33,75 (2)
1:34,28 (10)
1:36,99 (4)

1:41,99 (22)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen
Jugend-Kartslalom-Meisterschaft
am 04.08.2019

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
h 116
2 114
3. 105
4. 118
5. 96
6. 120
7. 104
8. 98
9. 113
10. 106
11- 103
12. 110
13. 115
14. 100
16. 107
16. 95
17. 97
18. 112
19. 121
20. 119
21. 111
22. 102
23. 99
24. 108
25. 122
26. 101
27. 117
28. 109
29. 123

Pkt.

10,66
10,31
9,97
9,61
9,27

8,93
8,59
8,24
7.90
7,55

7,21
6,86
6,52
6,17
5,83

5,48
5,14
479
4,45
4,09

3,76
3,41
3,06
2,72
2,38

2,02
1,69
1.34
1,00

Fahrer

Schmid Lukas
Stockinger Jonas
Knaus Johannes
Vietze Florian
Braumandl! Nina

Kiesl Christina

Feldl Nena
Voggenreiter Fabian
Weileder Dominik
Hofmann Jannik

Schwarz Christoph
Gasslbauer Simon
Kagerbauer Jenny
Weinbrenner Lucas
Schmid Daniel

Rosko Lisa
Eckerl David
Rélle Nicolas
Rosko Nina
Aigner Adrian

Kohlhofer Simon
Steigenberger Simon
Krautner Viktor-Kevin
Haidl Selina
Kaschner Leon

Scheffler Tobias
Schiitz Ann-Sophie
Bahl Luca

Jocham Sandra

29 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MTC Waldkirchen e.
MTC Waldkirchen e.
MSC Freyung e.V.
MSC Schrobenhausen
MSC Freyung e.V.

MSC Réthenbach
MSC Emmersdorf
MSC Ortenburg
MSC Emmersdorf
MSC Straubing e.V.

MSC Réhrnbach e.V
MSC Emmersdorf
MC Labertal

AMC Moosburg e.V.
AMC Moosburg e.V.

MSF Olching

MSC Vilsbiburg e.V
MSC Straubing e.V.
MSF Olching

MSC Plattling e.V.

MSC Emmersdorf
MSC Vilsbiburg e.V
KC Eggenfelden e.V
MSC Emmersdorf
MSG Bayer. Wald Hu

AC Regensburg e.V.
MSC Emmersdorf
MSC Straubing e.V.
MS Bayerwald Eging

142211
121035
152772
120514
120102

6729

120302
131757
120300
121256

142348
120301
142384
173427
163084

121445
131829
183849
131995
194243

173310
121655
142383
183881
121597

173380
183856
173482
152552

Training

0:37,50
0:37,70
0:37,82
0:36,82 +4
0:37,66 +6

0:38,04 +4
0:39,23
0:39,12
0:38,18 +6
0:39,14

0:39,96

0:39,48 +4
0:39,97 +8
0:39,04 +2
0:38,67 +8

0:48,51 +4
0:40,49 +4
0:39,22
0:39,99
0:40,80

0:39,29 +12
0:38,45 +4
0:39,78
0:50,22 +14
0:36,86 +8

1:03:56,00
0:39,77 +8
0:40,08 +14
0:48,28 +12

Lauf 1 Lauf 2
0:37,42 0:37,31
0:37,96 0:37,01
0:37,82 0:37,37
0:36,92 +2 0:36,53
0:38,12 0:38,06
0:38,66 0:37,54
0:38,70 0:38,47
0:38,63 0:38,71
0:38,77 0:38,71
0:38,75 0:39,08
0:39,47 0:38,90
0:39,74 0:38,74
0:38,99 0:40,00
0:38,35+2 0:38,97
0:38,95+2 0:3848
0:39,11+2 0:3847
0:40,21 0:39,65
0:39,10+2 0:38,78
0:38,97 +2 0:39.03
0:40,63 0:39,43
0:40.54 0:40,09
0:38,58 +2 0:38,15 +2
0:39,29 +2 0:39,73
0:41,80 0:41,62
0:37.26 +2 0:36,92 +8
0:39,30 0:41,02 +4

0:41,00+2 0:41,36
0:40,34 +8 0:40,36
0:37,97 +12 0:37,35 +2

1:14,73
1:14,97
1:15,19
1:15,45 (2)
1:16,18

1:16,20
1:17,17
1:17,34
1:17,48
1:17,83

1:18,37
1:18,48
1:18,99
1:19,32 (2)
1:19,43 (2)

1:19,58 (2)
1:19,86
1:19,88 (2)
1:20,00 (2)
1:20,06

1:20,63
1:20,73 (4)
1:21,02 (2)
1:23,42
1:24,18 (10)

1:24,32 (4)
1:24,36 (2)
1:28,70 (8)
1:29,32 (14)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen
Jugend-Kartslalom-Meisterschaft
am 04.08.2019

Ergebnis Klasse 5§

Platz StNr.
1 148
2. 132
3. 124
4. 127
5. 142
6. 137
7. 139
8. 126
9. 135
10. 128
1% 147
12. 138
13. 136
14. 145
15. 129
16. 125
7. 133
18. 134
19. 143
20. 149
21. 144
22. 131
£23. 146
24, 130
25. 140
26. 141

Pkt.

10,61
10.23
9,85
9,46
9,08

8,69
8.31
7,92
7,54
7.15

6.77
6.38
6.00
5,62
5,23

4,85
4,46
4,08
3,69
3.31

2,92
2,54
2,15
1,77
1,38

1,00

Fahrer

Tirk Ramon
Wiirtz Roland
Endl Christoph
Triking Kim
Hankofer Celine

Kalinke Marcel
Eckerl Sara-Luisa
Béttcher Nick
Suckert Valentin
Hertel Kevin

Henfler Lukas
Hellauer Niklas
Schwaiger Andreas
Kammermeier Martin
Hassmann Dustin

Tatzel Tobias
Huttner Lea
Roétzer Jasmin
Mayer Alicia
Jocham Stefan

Deliano Markus
Scheffler Julia
Bebnik Justin
Kahl Dominik
Bantel Natalie

Schmalholz Patrick

26 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg e.V.
MSC Straubing e.V.
MSG Bayer. Wald Hu
MSC Straubing e.V.
AC Regensburg e.V.

MSC Arnstorf e.V.
MSC Vilsbiburg e.V
MC Labertal

AC Regensburg e.V.
MSG Bayer. Wald Hu

AMC Moosburg e.V.
RC Hauzenberg e.V.
AMC Moosburg e.V.
MC Ergoldsbach e.V
MSC Ortenburg

MSC Plattling e.V.
MSC Vilsbiburg e.V
MSC Emmersdorf
MSC Al Corsa

MS Bayerwald Eging

MSC Vilsbiburg e.V
AC Regensburg e.V.
MSC Johanniskirche
MSC Plattling e.V.
MSC Al Corsa

KC Eggenfelden e.V

120802
120229
120121
120215
120221

120532
131830
120491
120442
163113

120331
142318
120332
121182
121085

120407
142323
120303
120024
152551

183918
173379
120274
120398
120004

163261

Training

0:36,71 +2
0:36,13 +10
0:36,53 +10
0:37,72 +4
0:37,42 +6

0:37,82 +6
0:37,70 +10
0:39,08 +10
0:37,23 +2
0:38,43 +6

0:38,30 +4
0:37,00 +6
0:38,28 +14
0:39,57
0:38,38

0:37,04
0:41,68 +12
0:38,99 +2
0:37,40 +2
0:37,71 +4

0:40,49 +2
0:40,15 +4
0:38,13 +4
0:40,53 +42
0:37,24 +8

0:39,75 +16

Lauf 1

0:36,56
0:36,74
0:36,87
0:37,26
0:37,97

0:38,06
0:38.53
0:38,84
0:37,79 +2
0:38,60

0:38,77
0:37,77 +2
0:38,86
0:39,59
0:38,51

0:37,41 +4
0:39,64
0:39,91
0:37,35 +2
0:38,40 +4

0:39,73

0:39,62 +2
0:37,88 +2
0:39,90 +4
0:37,13 +4

0:39,91 +2

Lauf 2

0:36,34
0:36,48
0:37,00
0:37,24
0:37,78

0:37,81
0:38,12
0:37,98
0:37,12
0:38,46

0:38,32
0:37,93
0:39,18
0:38,77
0:38,15 +2

0:37,36
0:39,21
0:39.26
0:36,96 +4
0:38,08

0:40,76
0:39,51
0:38,19 +4
0:39,53
0:37,28 +6

0:39,98 +4

1:12,90
1:13,22
1:13,87
1:14,50
1:15,75

1:15,87
1:16,65
1:16,82
1:16,91 (2)
1:17,06

1:17,09
1:17,70 (2)
1:18,04
1:18,36
1:18,66 (2)

1:18,77 (4)
1:18,85
1:19,17
1:20,31 (6)
1:20,48 (4)

1:20,49
1:21,13 (2)
1:22,07 (6)
1:23,43 (4)
1:24,41 (10)

1:25,89 (6)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen

Jugend-Kartslalom-Meisterschaft

am 04.08.2019

Ergebnis Klasse 6

Platz StNr.
1. 150
2. 151
3. 157
4. 153
S. 154
6. 155
7. 156
8. 152

Pkt.

9,75
8,50
7,25
6,00
4,75

3,50
2,25
1,00

Fahrer

Dietz Markus
Meinl Johannes
Knauer Konrad
Boéttcher Tim
Lehrhuber Lisa

Watha Pawarit
Suckert Maximilian
Eichinger Patrick

8 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

RC Hauzenberg e.V.
MSC Vilsbiburg e.V
MSC Vilsbiburg e.V
MC Labertal

MSC Vilsbiburg e.V

MSC Johanniskirche
AC Regensburg e.V.
MSC Vilsbiburg e.V

120938
120643
120640
120490
120642

142284
120441
120639

Training

0:36,92 +2
0:38,27 +6
0:38,14 +6
0:40,30 +8
0:39,39 +20

0:52,35 +8
0:36,85 +6
0:37,48 +18

Lauf 1

0:37,02
0:38,56
0:38,87
0:39,09
0:39,18

0:39,07
0:38,21 +4
0:38,84

Lauf 2

0:37,14
0:38,68
0:38,48
0:38,84
0:39,04

0:37,95 +2
0:37,95
0:38,24 +4

1:14,16
1:17,24
1:17,35
1:17,93
1:18,22

1:19,02 (2)
1:20,16 (4)
1:21,08 (4)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Vorlauf zur Niederbayerischen

Jugend-Kartslalom-Meisterschaft

am 04.08.2019

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer

1. MSC Plattling e. 31,79 Ostermeier Jako (10,72)
2. MTC Waldkirchen 30,3 Schmid Lukas (10,66)
3.  MSC Straubing e. 29,3 Wartz Roland (10,23)

4. MSC Johanniskirc 28,71 Dierl Maximilia (10,26)
5. AC Regensburg e. 28,48 Turk Ramon (10,62)

6. MSC Freyung e.V. 28,31 Knaus Johannes (9,97)
7. MSG Bayer. Wald 27,78 Endl Christoph (9,85)

8. MSC Emmersdorf 27,5 Weileder Lea (9,52)

9. MS Bayerwald Egi 24,45 Schenk David (9,89)

10. MSC Ortenburg 24,13 Voggenreiter Fa (8,24)
11. MSC Vilsbiburg e 24,06 Meinl Johannes (8,5)
12. KC Eggenfelden e 23,46 Ellinger Hannah (10,35)
13. AMC Moosburg e.V 22,97 Schwaiger Thoma (10,03)
14. MSC Olching 20,85 Karl David (10,68)

15. MC Labertal 20,44 Bottcher Nick (7,92)

16. AC Aicha v. Wald 19,21 Scheungraber An (8,04)
17. MSC Schrobenhaus 18,04 Vietze Florian (9,62)

18. RC Hauzenberg e. 16,13 Dietz Markus (9,75)

19. MSC Arnstorfe.V 14,99 Kalinke Marcel (8,69)
20. AC Waldershof 10,61 Schober Maximil (7,67)
21. MSF Olching 9,93 Rosko Lisa (5,48)

22. MSC Réthenbach 8,93 Kiesl Christina (8,93)
23. MSC Réhrnbach e. 7,21 Schwarz Christo (7,21)
24. MC Ergoldsbach e 5,62 Kammermeier Mar (5,62)
25. MSC Al Corsa 5,07 Mayer Alicia (3,69)

25 Mannschaften gewertet.

2. Fahrer

Ostermeier Jona (10,63)
Stockinger Jona (10,31)
Priller Jasmin (9,61)
Bebnik Pascal (9,71)
Hankofer Celine (9,08)

Braumand! Nina (9,28)
Poschinger Mari (9,15)
Willnecker Tim (9,39)
Neumeier Lukas (7,45)
Weinmar Sebasti (8,22)

Eckerl Sara-Lui (8,31)
Huber Xaver (7,3)
Henfler Lukas (6,77)
Helfert Leon (10,17)
Kagerbauer Jenn (6,52)

Wilhelm Christo (6,56)
Ehleider Leon (8,42)
Hellauer Niklas (6,38)
Schwarz Luca (4,33)
Bayer Tobias (2,94)

Rosko Nina (4,45)

Bantel Natalie (1,38)

3. Fahrer

Heitzmann Justu (10,44)
Schopper Marius (9,33)
Triking Kim (9,46)
Haslinger Julia (8,74)
Béhmker David (8,78)

Knaus Christian (9,06)
Trauner Jonas (8,78)
Feldl Nena (8,59)
Schneider Johan (7,11)
Greil Jakob (7.67)

Knauer Konrad (7,25)
Lapikas Kevin J (5,81)
Weinbrenner Luc (6,17)

Béttcher Tim (6)

Endl Johanna (4,61)

Wolf Fabian (1,97)
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